（様式３）
[bookmark: _Hlk176428157]返礼品提供事業者登録及び返礼品の変更・辞退届
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　山口県知事　様
　　　　　　　　　所在地

  　　　　　　　　事業者名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]山口県ふるさと納税返礼品提供事業者登録申請書及び返礼品提案書により承認を受けた内容を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

記

	１.届出区分

	□　変更
□　辞退

	２.内容区分
	□　返礼品提供事業者登録情報
□　返礼品情報
　（返礼品名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	３.変更・辞退年月日
	　　年　　　月　　　日

	４.変更・辞退する理由

	５.変更内容
　※辞退の場合は記載不要
　※具体的に記載すること

留意事項
　①　返礼品提供事業者の登録を辞退した場合は、返礼品の取扱いも終了します。
　②　返礼品情報について地場産品基準の類型を変更する場合は、変更内容欄に返礼品提案書（様式２）の地場産品基準の確認事項を全て記載すること。